
_‘::'- ‘. tr *5 / -
$ - ‘ , ‘X ’..— ,_ O

__ PREFEIFURA oz nun 32?’ _ .

~' “Y %w ~
€¥ 3. f'+ ~ 9;» ‘P-2 ‘ *1» " 1*~ ~~*,§._*%;. <» " -»

1'.

.,¢,omr~
"28* oy-5:s

-. Ru

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO N° 2011.06.01-01 PP

Tendo Presente 0 Edital de Julgamento do Pregao Presencial n° 2017.06.01-01 PP. cujo objeto é a
CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS TECNICOS
PROFISSIONAIS DE ASSESSORAMENTO, CONTROLE E PLANEJAMENTO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO E
FINANCAS, TUDO EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDICDES
ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, bem como Parecer peninente da Assessoria
Juridica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO 0 mesmo para que surta os
devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber: I. M. DA SILVA SOUSA - ME, inscrita
no CNPJ sob 0 n° 14.758.778/0001-79, situada na Avenida Joao Pessoa, 269, sala 1. S50 José,
Aracoiaba, Ceara foi VENCEDORA, com valor global de RS 62.400,00 (sessenta e dois mil e
quatrocentos reais), atendidas todas as exigéncias editalicias.

Ao Setor Contabil-financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatorio.

Ciéncia aos interessados.
Publique-se.

CAPISTRANO — CE. 29 DE JUNHO DE 2017.

Francisco A sis inheiro Filho
Secretario de A ' ' raofio e Finangas
Prefeitura Municipal de Capistrano-CE

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, C EP: 62.748-000 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: O6.920.212-5

Ev.
2*?»

uflCaK-“V



2
I 7 9 I ‘ “

- ' ' --w’i?"-E "R-~ A’?

... Q? “ . EFW ‘" £5" “ * . gal; 9 I  '9WA.- » » _- J pk’ _.-.~,» 4;; ~ ww I}?-‘y . - .. _.I» 1% : .3. 3 _» r A I . ~~., . ;w ‘~___,,,‘,m»,.,_,. ...; ..»=, ~‘..~.»"».;£~;,, ./an w» .c . *1 " ~

EXTRATO DE HOMOLOGAQI/-\O

PREGAO 11.9 2017.06.01-01 PP. Objeto: CONTRATACAO
DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS TECNICOS
PROFISSIONAIS DE ASSESSORAMENTO, CONTROLE E
PLANEIAMENTO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL IUNTO A
SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO E FINANCAS, TUDO EM
CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDIQOES
ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
VENCEDORA: I. M. DA SILVA SOUSA - ME no valor global
de R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos
reais). Homologo a Licitagao na forma da lei. Francisco
de Assis Pinheiro Filho - SECRETARIO DE
ADMINISTRACAO E FINANQAS. DATA: 29 DE JUNHO DE
2017.

CAPISTRANO - CE, 29 DE IUNHO DE 2017.
. x -

. I X _

' v

K . . \
\' ‘K ~. _.\'_.,._‘

.‘ .

FRA CISCO WELLINGTON OS SA TOS
Pregoeiro

OM
G2I519

obs

E-MAIL: pmccapis@ig.com.br
FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920.2l2-5

Pragza l\/l3_]OI'. José Estelita de Aguiar. S/N°. Centro. C EP: 62.748-000 — Capistrano-C E

»

1'.



' gfu DEa -  a ° I
W‘

““°;; 9*!’-. @\;=\sa.;l32-EH53; => 2...-....¢a1;".‘§§’.~I§'.%.; §'.:.7§. . 59/

CERTIDAO DE AFIXAQAO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAQAO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e
publicagoes dessa Municipalidade, conforme art. 128 da Lei organica Mumcrpal, o avlso de

~ 7.06.01-01 PP,homologagao originaria do processo licitatorio na modalidade PREGAO, n9 201
cuja vencedora foi a empresa l. M. DA SILVA SOUSA - ME, com o valor global de R$
62.-100,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos F8315).

CAPISTRANO - CE, 30 DE ]UNI-IO DE 2017

Q t \ ’ \\_1 pp

FRA ISCO WELLINGTONKD SSANTOS I '
Pregoeiro

Praqa Major. José Estelita dc Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920.2l2-5

M136, @297
rx ’


